[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.12.2016
	№ 244-рг

г.Боровичи
Об утверждении плана проведения Администрацией Боровичского

муниципального района тематических проверок
В  соответствии с пунктом 1 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса        Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый план проведения Администрацией Боровичского муниципального района тематических проверок деятельности муниципальных учреждений и соблюдения порядка предоставления субсидий их получателями на 2017 год (далее План).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Кондратьеву Н.А.

3. Разместить План на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района (без указания темы проверки).

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

па

	Утвержден

распоряжением  Администрации муниципального района
от 29.12.2016 № 244-рг___

ПЛАН

 проведения Администрацией Боровичского муниципального района                тематических проверок деятельности муниципальных учреждений и                    соблюдения порядка предоставления субсидий их получателями на 2017 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Метод контроля/тема проверки
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	1.
	МАСУ «Центр физической культуры и спорта - «Боровичи»
	тематическая проверка в сфере бюджетных правоотношений
	март

	2.
	МКУ «Центр по работе с населением»
	тематическая проверка в сфере бюджетных правоотношений
	апрель

	3.
	ООО «РИФ»

ИП Иванов А.А.

ООО «Ладья»
	тематическая проверка
	сентябрь

___________________